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С целью повышения эффективности реализации долгосрочной целе-
вой программы «Развитие муниципальной службы в муниципальном обра-
зовании ЗАТО г.Североморск» на 2011-2013 годы, в соответствии с реше-
нием Программно-целевого совета ЗАТО г.Североморск, администрация 
ЗАТО г.Североморск 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Внести в долгосрочную целевую программу «Развитие муници-

пальной службы в муниципальном образовании ЗАТО г.Североморск»  
на 2011 - 2013 годы, утвержденную постановлением администрации ЗАТО 
г.Североморск от 15.11.2010 № 919 «Об утверждении долгосрочной 
целевой программы «Развитие муниципальной службы в муниципальном 
образовании ЗАТО г.Североморск» на 2011-2013 годы следующие измене-
ния: 

1.1. В паспорте Программы в разделе «Объем и источники финан-
сирования» после слов «2 013» читать «1 123,97 тыс. руб.». 

1.2. Пункты 4 и 8 раздела 3 «Мероприятия Программы» изложить  
в новой редакции: 

 

4. Организация участия 
муниципальных служащих в 
обучающих семинарах 
(объемом менее 72 часов), 
обучение на курсах 
повышения квалификации 
(объемом более72 часов) 

В течении 
всего 
периода 
2011 год: 

 
 
 
- 300,0 
- 129,6 
- 47,3  
- 80,0 
- 178,0 
- 178,0  
- 60,0 
Итого: 972,9 

 
 
 
Администрация 
УФ 
УО 
УКиМС 
КИО 
КРГХ 
Совет депутатов 

     

          от 16.12.2013 г.                                                                     № 1300 

О внесении изменений в долгосрочную  

целевую программу «Развитие муниципальной 

службы в муниципальном образовании ЗАТО 

г.Североморск» на 2011 - 2013 годы 
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  2012 год: - 590,0 

- 129,6  
- 47,3 
- 178,0 
- 178,0  
- 60,0  
Итого: 1182,9 

Администрация 
УФ 
УО 
КИО 
КРГХ 
Совет депутатов 

  2013 год: - 513,50 
- 129,6  
- 0  
- 6,0 
- 173,0 
- 136,965  
- 1,5  
- 86,5 
Итого: 1047,065 
(в пределах 
средств, 
предусмотренных 
в местном 
бюджете на 
соответствующий 
год на эти цели) 

Администрация 
УФ 
УО 
УК и МС 
КИО 
КРГХ 
Совет депутатов 
КСП 

8. Внедрение программного 
продукта для кадрового 
обеспечения в 
администрации города 

2011 год: 
 
 
2012 год: 
 
2013 год: 

- 200,0 
- 100,0  
Итого: 300,0 
- 100,0  
Итого: 100,0 
- 76,9  
Итого: 76,9 

Администрация  
Совет депутатов 
 
Совет депутатов 
 
Совет депутатов 

 

1.3. В разделе 4 Программы «Объем и источники финансирования»  
в последнем абзаце после слов «2 013» читать «1 123,97 тыс. руб.». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официаль-
ного опубликования. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Североморские 
вести». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю  
за собой. 
 

 

 

Глава администрации 

ЗАТО г.Североморск       И.Л. Норина 

 


